

# Kadına Yönelik Şiddete Hayır!

A-Ha (Nazen Şansal R.)

Geçtiğimiz yıllarda 8 Mart'ı, kadın konulu tiyatro gösterileri ve söyleşilerle kutlayan Baraka kadınları, bu yıl sokağa daha fazla temas edebilecekleri bir etkinlikle 8 Mart mesajlarını ilettiler.

Şubat ayında yaşanan ve tüm toplum tarafından lanetlenen onbeş yaşındaki bir kıza vahşice tecavüz edilmesi olayı, bu yılki 8 Mart etkinliklerine damgasını vurdu. Yine yakın tarihte, bir seks işçisinin başına gelen tecavüzün mahkeme sürecinin başlaması fakat gerek medyada gerekse toplumda fazla yankı bulmaması üzerine Barakalı kadınlar 8 Mart'ta, kadına karşı şiddeti ve özellikle cinsel şiddeti ön plana çıkardılar.

8 Mart 2006 günü, üzerlerinde "Kadına Şiddete Hayır", "Hayır Hayır

Baraka Kültür Merkezi aktivistleri, Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla çeşitli sokak etkinlikleri ve bir film gösterimi düzenledi

Demektir" "Şiddete Karşı Kadın Dayanışması" gibi sloganlar yazılı olan giysileriyle Girne Kapısı'nda buluşan Barakalı kadınlar, Bandabuliyaya'ya kadar yürüyerek bildiri dağıttılar. Baraka aktivistleri, yürüyüş esnasında karşılaştıkları çalışan, alış-veriş yapan ya da çocuğunu gezmeye çıkarmış olan kadınlarla sohbet ettiler ve Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladılar. Daha sonra "Kadına Yönelik

Şiddete Hayır" pankartını açarak, trafiğin yoğun olduğu Terminal kavşağında eylemlerine devam eden Baraka aktivistleri, arabalarıyla pankartın önünden geçen kadın ve erkeklerden destek tepkileri aldılar.

4 Mart 2006 tarihinde ise Baraka'nın İzle-Tartış geceleri çerçevesinde, "Kuzey Kasabası" isimli, kadının gerek aile içinde gerek iş yaşamında karşılaştığı taciz ve baskıları çarpıcı bir şekilde anlatan bir film izlenmişti. Film öncesi yapılan sunuş ve film sonrası sohbette, 8 Mart'ın tarihçesinden bahsedilmiş ve kadınların mücadelesinin nereden nereye geldiği anlatılmıştı. Ayrıca kadınların özgürleşmesinin önündeki engeller, erkek egemen toplum yapısı ve cinsiyetçi yaklaşımlar sorgulanmıştı. Gecede, savaşların, kapitalizmin ve bunlara bağlı olarak yoksulluğun en çok kadınların canını yaktığı ve sırf bu nedenle bile anti-kapitalist mücadelede kadınların bir adım önde olması gerektiği vurgulanmıştı. ☒



Bugün 8 Mart  
Dünya Emekçi Kadınlar Günü

Kadınların daha iyi çalışma koşulları, eşit ücret ve daha iyi bir yaşam için verdikleri cesur mücadelenin yıldönümü.

Tüm Dünya kadınlarının her türlü şiddete ve ayrımcılığa karşı seslerini biraz daha yükselttikleri, emeklerine, bedenlerine ve kimliklerine sahip çıktıkları bir gün.

Biz Baraka Kültür Merkezi aktivistleri olarak, KADINLAR için de daha yaşanabilir BAŞKA BİR DÜNYANIN MÜMKÜN olduğuna inanıyoruz. Eşit, özgür ve sömürüden uzak bu dünyayı yaratmak hepimizin ellerinde. Bizler, kendimizi ve içinde yaşadığımız toplumu daha iyiye, daha güzele dönüştürmek için kültürden yola çıkarak mücadele veriyoruz.

*Biz tecavüzün, genç bir kıza da yapılsa bir seks işçisinin babına da gelse, cinsel şiddetin en vahşi biçimi olduğunu düşünmüyoruz.*

*Biz tecavüzün, genç bir kıza da yapılsa bir seks işçisinin başına da gelse, cinsel şiddetin en vahşi biçimi olduğunu düşünmüyoruz.*

- Kıbrıs'ın kuzeyinde kadınların yüzde 13.4'ü cinsel istismara, yüzde 1.1'i ise tecavüze uğramıştır.

*Biz evimizde, iş yerimizde, hayatımızın her alanında, erkek egemen kültürün varlığını hissediyor ve değişimin ancak kadın-erkek dayanışmasıyla mümkün olacağını söylüyoruz.*

- İspanya'da aynı işi yapan erkeklere göre kadınlar yüzde 27, İtalya'da ve Hollanda'da yüzde 24 daha az ücret alıyor.

Biz neo-liberal politikardan ve yoksulluktan en çok kadınların etkilendiğini görüyor, adil bir dünyanın kadınların da mücadelesinden geçtiğine inanıyoruz.

- Neo-liberal politikaların uygulandığı AB ülkelerinde, sosyal harcamalar her geçen gün biraz daha kırılıyor ve kadınların yaşamı gittikçe zorlaşıyor. Doğum izinleri, ücretli izinler tarih olurken kadınlar evde çocuk bakımı ve ev işlerini üstlenmek zorunda kalıyor.

Biz savaşların gerek fiziksel gerekse psikolojik olarak en çok kadınların canını acıttığını biliyor, anti-militarist askersiz bir adanın ve dünyanın özellikle kadınların omuzlarında yükselmesini umut ediyoruz.

- Irak'ta Nisan 2003'ten bu yana savaş sırasında ve sonrasında aralarında 8 yaşında kız çocuklarının bile bulunduğu en az 400 kadının tecavüze uğradığı biliniyor.

Kadınların barış, dayanışma, adalet, özgürlük, eşitlik diyen seslerinin günden güne yükseleceği inancıyla 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günümüz kutlu olsun!

Baraka Kültür Merkezi